ab trahere	<i>wegschleppen, fortreißen</i>
------------	---------------------------------

absurdus, -a, -um	<i>falsch, unpassend, sinnlos</i>
-------------------	-----------------------------------

abundāre [unda]	<i>Überfluss haben, reichlich vorhanden sein</i>
-----------------	--

ab ūtī + Abl	<i>ausnützen, missbrauchen</i>
--------------	--------------------------------

ac / atque	<i>und</i>
------------	------------

ac cēdere [↔ dē-/dis cēdere]	<i>herantreten; hinzukommen</i>
------------------------------	---------------------------------

ab(s)- ▶ab ovo usque ad mala

Ab alio exspectes, alteri quod feceris!

Abducet praedam, qui occurrit prior.

Omnia sponte fluant, absit violentia rebus!

Abitur ▶consilium abeundi

Aut bibat aut abeat!

Absenz ▶in absentia

absolvieren, absolut ↔ relativ,
Absolution ▶ablativus
absolutus

Ego te absolvo a peccatis tuis.

abstinent, Abstinenzler

Sustine et abstine!

abstrahieren, abstrakt

absurd ▶ad absurdum

abundant

Abusus

Quo usque tandem abutere,
Catilina, patientia nostra?

Mors laborum ac miseriarum
quies est.